



Trafikkavtale Trafikklpakke 2 Nord

- Fjerntog (FJ-tog) Trondheim S – Bodø
- Fjerntog (FJ-tog) Oslo S – Trondheim S
- Regiontog (R-tog) Rognan – Bodø
- Regiontog (R-tog) Lundamo/Melhus – Trondheim S – Steinkjer
- Regiontog (R-tog) Dombås – Åndalsnes
- Regiontog (R-tog) Heimdal – Trondheim S – Storlien
- Regiontog (R-tog) Hamar – Røros – Trondheim S

Vedlegg D-2 Endringsordre



Endringslogg

Versjon	Hva	Dato
1.0	Vedlegg D-2.	28.06.2019

ENDRINGSORDRE

Avtalenr.: 19/00665	Endringsordre nr.: 15	Antall vedlegg: Ingen
Ref. Anmodning om endringsordre (AOE) nr.:		
Ingen anmodning.		
Beskrivelse av endring (inklusive referanse til alle aktuelle vedlegg):		
<p>I Prop. 1 S (2020–2021) for Samferdselsdepartementet ble følgende endring for togreiser med vernepliktsrabatt lagt til grunn:</p> <p>Samferdselsdepartementet forvalter landsomfattende sosiale rabattordninger med 50 pst. Rabatt på enkeltbillett som gjelder for barn, honnørreisende og vernepliktige. Disse gjelder som hovedregel på kollektivtransport som mottar offentlig tilskudd, mot fremvisning av gyldig moderasjonsbevis.</p> <p>Takster for vernepliktiges reiser med tog er regulert av egne avtaler mellom togoperatørene og Forsvaret, og togreiser for vernepliktige har derfor vært unntatt de landsomfattende sosiale rabattordningene. Etter en gjennomgang av rabattordningene for vernepliktige anses det ikke lenger hensiktsmessig med et eget unntak. Det foreslås derfor at fra og med 2021 blir landsomfattende sosiale rabattordninger for kollektivtransport utvidet til også å gjelde vernepliktiges reiser med tog. Endringen er av teknisk karakter og vil ikke ha innvirkning på kollektivtilbudet eller rabatten som tilkjennes de vernepliktige.</p> <p>Frem til nå har SJ Norge AS gitt en grunnrabatt på enkeltbilletter til vernepliktige på 25 pst. Grunnrabatten på 25 pst. inngår i beregnet vederlag til Trafikkavtalen. Resten av differansen mellom fullpris og vernepliktspris faktureres Forsvarets logistikkorganisasjon (FLO). Med en økning av denne grunnrabatten fra 25 til 50 pst., vil faktureringen til FLO reduseres tilsvarende.</p> <p>For å kompensere for økning av grunnrabatt fra 25 til 50 pst., økes vederlaget til Trafikkavtalen tilsvarende. SJ Norge AS har i sin beregning lagt til grunn andelen vernepliktsreiser i 2020 (kun halvårseffekt som følge av driftsstart i juni 2020) og justert dette for et normalår. Dette har blitt prisjustert i tråd med prisjustering for takster, jf. Vedlegg B punkt 2.5.</p> <p>Beregnet prisjustert beløp er følgelig ██████████ 2021-kroner.</p>		
Kostnader av endring.		
Vederlaget økes med kroner ██████████ for alle avtaleår i Trafikkavtalens avtaleperiode. Beløpet vil bli prisjustert i tråd med Vedlegg B punkt 2.5.		

<p>Betalingsform for endring.</p> <p>Vederlaget økes månedlig med [redacted] 2021-kroner [redacted] i avtaleperioden.</p> <p>Vederlagsutbetalingen i juli vil inkludere kompensasjon for januar-juli 2021: [redacted] 2021-kroner.</p>	
<p>Endring av tidsplan/milepæler (dersom endringen ikke har konsekvenser for tidsplan, skriv "ingen"):</p>	
<p>Oppstarttidspunkt for endring:</p> <p>Januar 2021</p>	<p>Ferdigstillelse av endring:</p> <p>Gjelder ut avtaleperioden</p>
<p>Leverandøren instrueres herved om omgående å igangsette Endring av Arbeidet som beskrevet ovenfor. I den utstrekning denne Endringsordre ikke bestemmer annet, gjelder bestemmelsene i Trafikkavtalen og tidligere Endringsordre.</p>	
<p>Ordre utstedt dato:</p> <p>Navn:</p> <p>Tittel:</p> <p>Signatur:</p>	<p>Ordre akseptert dato:</p> <p>4. juni 2021</p> <p>Navn:</p> <p>hena Angela Nestesøy</p> <p>Tittel:</p> <p>Komm. dir. leder</p> <p>Signatur:</p> 
<p>Jernbanedirektoratet</p>	<p>Leverandøren</p>